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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, znajdujący zastosowanie 

w meblarstwie, jako element wyposażenia drzwiczek, szuflad lub inny. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez cechy linii, konturów, kształtów oraz materiał. 

Uchwyt meblowy, zgodnie ze wzorem przemysłowym jest przeznaczony do wytwarzania  

w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy, głównie z metalu. Może być wytwarzany także z tworzyw 

sztucznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na załączonych ilustracjach, na 

których fig. 1 – pokazuje uchwyt w widoku z tyłu odmiana 1, fig. 2 – uwidacznia uchwyt w widoku 

z boku, od strony dłuższej krawędzi ścianki czołowej odmiana 1, natomiast fig. 3 – ilustruje uchwyt  

w widoku od strony krótszej krawędzi ścianki czołowej odmiana 1, fig. 4 – uchwyt w widoku z tyłu 

odmiana 2, fig. 5 – uchwyt w widoku z boku, od strony dłuższej krawędzi ścianki czołowej odmiana 2, 

natomiast fig. 6 – ilustruje uchwyt w widoku od strony krótszej krawędzi ścianki czołowej odmiana 2. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zilustrowany także na wizualizacji ścianki, gdzie fig. 7 –  

obrazuje uchwyt w widoku ogólnym od tyłu ścianki czołowej odmiana 1, zaś fig. 8 – uwidacznia 

uchwyt w widoku ogólnym od tyłu ścianki czołowej odmiana 2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmiana 1, należy zaliczyć, że uchwyt meblowy 

tworzy frontowa, prostokątna ścianka, do której tylnej powierzchni są przymocowane wypusty, 

rozmieszczone po bokach. Wypusty te są ukształtowane w formie otwartych jednostronnie 

prostopadłościanów, otwartą częścią skierowanych na zewnątrz. Wewnątrz prostopadłościennych 

wypustów są umiejscowione cylindry, połączone z ich wewnętrznymi ściankami żebrami. Cylindry są 

nagwintowane od wewnątrz. Przymocowane do tylnej powierzchni ścianki czołowej 

prostopadłościenne występy są rozmieszczone niesymetrycznie względem wzdłużnej osi ścianki 

czołowej. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmiana 2, należy zaliczyć, że uchwyt meblowy 

tworzy frontowa, prostokątna ścianka, do której tylnej powierzchni jest przymocowany wypust 

ukształtowany w postaci jednostronnie otwartego prostopadłościanu, otwartą częścią skierowanego 

na zewnątrz. Wewnątrz prostopadłościennego wypustu są umiejscowione cylindry, rozmieszczone po 

bokach, połączone z wewnętrznymi ściankami wypustu żebrami. Cylindry są nagwintowane od 

wewnątrz. Przymocowany do tylnej powierzchni ścianki czołowej prostopadłościenny wypust jest 

rozmieszczony niesymetrycznie względem wzdłużnej osi ścianki czołowej. 
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Ilustracja wzoru 
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